D
o
k.
-N
r.
:
K
A

1 = PTFE / PTFE 1 = Ruhe zu, mit dem
 Mediumstrom schließend
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. DF2Z5112050
= Druckgest. Flanschventil, GG25/PTFE, Ruhe zu, mit dem Medium schließend, Steuerzylinder SK80 Ms., DN50
9. - 11. Stelle
Anschlußgröße
8. Stelle
Steuerkolben Ø
12. - 20. Stelle
Zusatzausstattung
Messingzylinder
 2 = Ø 80 mm
Edelstahlzylinder
6 = Ø 80 mm
050 = DN 50
065 = DN 65
080 = DN 80
100 = DN 100     auf Anfrage
5. Digit
Body material
1. - 4. Digit
Product
6. Digit
Sealing material
Seat / Spindle
7. Digit
Operation
DF2Z =
2/2-Way pressure acting Flange-
valve,combined operation
3 = Stainless Steel
4 = GS-C25N
5 = GG-25
1 = PTFE / PTFE 1 = Single acting to close
 in fl ow direction
Ordering example: e.g. DF2Z5112050
= Pressure actuated fl ange-valve, GG-25 / PTFE, single acting to close in fl ow direction, brass cylinder SK80, DN50
9. - 11. Digit
Connecting size
8. Digit
Actuator  Ø
12. - 20. Digit
Options
Brass cylinder
2 = Ø 80 mm
Stainless cylinder
6 = Ø 80 mm
050 = DN 50
065 = DN 65
080 = DN 80
100 = DN 100
    on request
Unsere Empfehlung ! We recommend !